
UCHWAŁA NR 1/2/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 13 maja 2024r. 
 

w sprawie wydzierżawienia w trybie przetargowym na czas oznaczony  
nieruchomości stanowiące własność Powiatu Bieszczadzkiego 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(U. z 2024 r. poz. 107) art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) w zw. z § 7 uchwały Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego Nr XIII/95/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Powiatu Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 
15 października 2019r., poz. 4832) 
 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje 
 

§1 
 

1. Przeznacza się do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie 
przetargu ustnego nieograniczonego, część tj. 0,0200 ha niezabudowanej 
działki nr 230/21 o powierzchni 2,2784 ha, położonej w miejscowości 
Zatwarnica, gmina Lutowiska, z przeznaczeniem na cele rolne. 

2. Dla nieruchomości, o której mowa w ust. 1 ustala się: 
1) wyjściowy roczny czynsz dzierżawny wysokości: 420,55 zł (słownie: 

czterysta dwadzieścia złotych 55/100),  
2)  wadium w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100). 

 

§ 2 

1. Przeznacza się do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie 
przetargu ustnego nieograniczonego, część tj. 0,0300 ha niezabudowanej 
działki nr 230/14 o powierzchni 0,1150 ha, położonej w miejscowości 
Zatwarnica, gmina Lutowiska, z przeznaczeniem na cele rolne.  
1) wyjściowy roczny czynsz dzierżawny wysokości: 70,09 zł (słownie: 

siedemdziesiąt złotych 09/100)  
2) wadium w wysokości 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

STAROSTA 
  

   Marek Andruch 


